
segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01370 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

          
   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

 

9TPORTARIA Nº 255, DE 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

9T          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei 
Orgânica Municipal. 

 

9TRESOLVE: 

9TArt. 1º- Fica nomeado para exercer a função de Administrador Regional o 
Senhor Teodorico de Souza Estrela.  

9T          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus 
efeitos retroativos a partir do dia 02 de janeiro de 2020. 

9TArt. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

9TGabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 06 de janeiro 2020. 

 

 

9TEDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
9TPREFEITO MUNICIPAL 

 
 

9TSANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
9TCHEFE DE GABINETE 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC28A7ED43AAA316C538666DC04172FD



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01370 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

          
   

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 256, DE 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 

                                                                                 
“Nomeia Engenheiro Civil que indica e dá 
outras providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos do artigo 84, inciso VII da  Lei Orgânica Municipal, bem como o artigo 2º, inciso II, alínea “e” da Lei 
Municipal nº 105/2011, 

RESOLVE: 

 

Art.1º- Nomear, Jose Maurilio Santana Souza Júnior, Engenheiro Civil, CREA-BA nº3000069949, para integrar o 
Departamento Municipal de Engenharia.  

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos a partir do dia 02 de 
janeiro de 2020. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art.4º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 06 DE JANEIRO 
DE 2020. 

 

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO  

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

Luis Carlos Lima Costa  
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos 

  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC28A7ED43AAA316C538666DC04172FD


		2020-01-06T15:40:21-0300




